用于碳势控制系统的原位式氧探头
益处
•	 原位式气氛测量
•	 可重复的产品质量
• 节约能源成本
• 提高整体设备效能 (OEE)
主要特点
AP1 原位式氧探头提供：

AP15-00128 氧探头，标称长度 28”，N型热电偶
AP17-00144 30号氧探头，标称长度 44”，S型热电偶
订购信息
LA031108 氧探头插入深度调整卡环
E24-540 信号连接用快速插头
A10727-200-06 铠装四芯带快速插头的外接电缆，长度为 6” ，用于带 K型热电偶的氧探头
A10727-200-12 铠装四芯带快速插头的外接电缆，长度为 12” ，用于带 K型热电偶的氧探头
A10727-200-18 铠装四芯带快速插头的外接电缆，长度为 18” ，用于带 K型热电偶的氧探头
A10727-300-06 铠装四芯带快速插头的外接电缆，长度为 6” ，用于带 R或 S型热电偶的氧探头
A10727-300-12 铠装四芯带快速插头的外接电缆，长度为 12” ，用于带 R或 S型热电偶的氧探头
A10727-300-18 铠装四芯带快速插头的外接电缆，长度为 18” ，用于带 R或 S型热电偶的氧探头
A10727-500-06 铠装四芯带快速插头的外接电缆，长度为 6” ，用于带 N型热电偶的氧探头
A10727-500-12 铠装四芯带快速插头的外接电缆，长度为 12” ，用于带 N型热电偶的氧探头
A10727-500-18 铠装四芯带快速插头的外接电缆，长度为 18” ，用于带 N型热电偶的氧探头
A12337-200-06 四芯带快速插头的外接电缆，长度为 6” ，用于带 K型热电偶的氧探头
A12337-200-12 四芯带快速插头的外接电缆，长度为 12” ，用于带 K型热电偶的氧探头
A12337-200-18 四芯带快速插头的外接电缆，长度为 18” ，用于带 K型热电偶的氧探头
A12337-300-06 四芯带快速插头的外接电缆，长度为 6” ，用于带 R或 S型热电偶的氧探头